
           

 

 

 

Dle zásad občanské heraldiky osoba žadatele (budoucí nositel znaku) sama vyjadřuje své přání identifikovat  

a reprezentovat svou osobu jím preferovaným znamením (znameními), které po udělení přijme za vlastní a bude  

ho charakterizovat. Vlastní štítové znamení a příslušenství znaku poté navrhuje a stylizuje heraldik. Proto i žadatelem 

preferovaná symbolika, znamení, figury a barvy by měly být s osobou svého nositele plně v souladu. 

Informace jsou žadatelem poskytnuty dobrovolně. Žadatel nemusí bezpodmínečně uvést všechny předepsané 

informace. Může uvést jen ty, které považuje za důležité a rozhodné pro návrh a vytvoření svého znaku. 

 

Jméno a příjmení žadatele (příp. vč. akademických titulů): …………………………………………………………………………………………. 

Datum a místo narození: ………………………………………………..……….…………………………..……………………………………………………… 

Místo bydliště: …………………………………………………………………………………….…………………………..…………………………………………. 

Kontakt (e-mail, telefon): ……………………………………………………………………………………………….………………………………………….. 

Profese: …………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………………. 

Zájmy, záliby, koníčky: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Oblíbená květina, strom, zvíře, předmět: ……………………………………………………………………………………………………………………. 

Oblíbené barvy: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Oblíbený symbol: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………. 

Životní motto, slogan nebo heslo: ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………. 

Významné události z života žadatele, které žadatel považuje za rozhodné, tj. signifikantní a měly by být při tvorbě 

znaku brány v potaz (mohou to být jakékoliv informace a skutečnosti, které považuje sám žadatel za důležité a přeje 

si je pro svůj znak zohlednit): 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………. 

 

 



 

Významné skutečnosti z života předků žadatele nebo jeho rodiny (rodiče, prarodiče, praprarodiče atd.), považuje-li 

žadatel za důležité z nich vycházet při tvorbě znaku (např. nejstarší známé místo bydliště předků, rodinná profese, 

rodové statky, úspěchy apod.): 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………………………………… 

 

 

 

Žadatel za účelem plnění objednané služby poskytuje společnosti ALERION s.r.o., Chaloupkova 1, 612 00 Brno, Česká 

republika, IČ 26927365, registrace v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 45654 svůj souhlas se zpracováním, využitím a 

uchováním svých osobních údajů, které jí poskytnul. Společnost se zavazuje poskytnuté údaje využít jen pro tyto 

účely a neposkytnout je nikomu dalšímu. 

 

V …………………………………… dne ………….... 2014 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Podpis žadatele o znak 

 

 

 

 

 

  


